
PC REGISTRATIONS BY MONTH
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΑΝΑ ΜΗΝΑ

MARCH'05 YTD

Make JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL Make
HYUNDAI 75573292 1747 251810.4% 8.5% 9.8% 9.7%HYUNDAI
TOYOTA 72882808 2037 24438.8% 9.9% 9.5% 9.4%TOYOTA
OPEL 66592465 2053 21417.8% 10.0% 8.4% 8.6%OPEL
FORD 54322181 1127 21246.9% 5.5% 8.3% 7.0%FORD
VOLKS WAGEN 46022052 1181 13696.5% 5.8% 5.3% 5.9%VOLKS WAGEN
CITROEN 37861640 1021 11255.2% 5.0% 4.4% 4.9%CITROEN
SEAT 36681692 991 9855.3% 4.8% 3.8% 4.7%SEAT
RENAULT 35661098 957 15113.5% 4.7% 5.9% 4.6%RENAULT
PEUGEOT 31181263 879 9764.0% 4.3% 3.8% 4.0%PEUGEOT
NISSAN 30751180 814 10813.7% 4.0% 4.2% 4.0%NISSAN
FIAT 29871215 832 9403.8% 4.1% 3.7% 3.8%FIAT
SKODA 29161314 797 8054.1% 3.9% 3.1% 3.7%SKODA
SUZUKI 26951360 675 6604.3% 3.3% 2.6% 3.5%SUZUKI
KIA MOTORS 2413859 565 9892.7% 2.8% 3.9% 3.1%KIA MOTORS
MERCEDES 2105827 559 7192.6% 2.7% 2.8% 2.7%MERCEDES
MAZDA 2061927 557 5772.9% 2.7% 2.3% 2.6%MAZDA
HONDA 1925776 528 6212.4% 2.6% 2.4% 2.5%HONDA
B.M.W. 1783716 513 5542.3% 2.5% 2.2% 2.3%B.M.W.
AUDI 1684571 490 6231.8% 2.4% 2.4% 2.2%AUDI
MITSUBISHI 1251507 387 3571.6% 1.9% 1.4% 1.6%MITSUBISHI
CHEVROLET 1208520 267 4211.6% 1.3% 1.6% 1.6%CHEVROLET
VOLVO 798322 166 3101.0% 0.8% 1.2% 1.0%VOLVO
ALFA ROMEO 749299 169 2810.9% 0.8% 1.1% 1.0%ALFA ROMEO
CHRYSLER 730356 147 2271.1% 0.7% 0.9% 0.9%CHRYSLER
DAIHATSU 665319 170 1761.0% 0.8% 0.7% 0.9%DAIHATSU
SMART 639260 169 2100.8% 0.8% 0.8% 0.8%SMART
SUBARU 537211 139 1870.7% 0.7% 0.7% 0.7%SUBARU
LANCIA 466186 125 1550.6% 0.6% 0.6% 0.6%LANCIA
SAAB 381168 72 1410.5% 0.4% 0.6% 0.5%SAAB
MINI 25865 74 1190.2% 0.4% 0.5% 0.3%MINI
MG ROVER 20897 47 640.3% 0.2% 0.2% 0.3%MG ROVER
LADA 20545 78 820.1% 0.4% 0.3% 0.3%LADA
PORSCHE        13337 49 470.1% 0.2% 0.2% 0.2%PORSCHE        
LAND ROVER 11038 45 270.1% 0.2% 0.1% 0.1%LAND ROVER
SSANGYONG 8535 28 220.1% 0.1% 0.1% 0.1%SSANGYONG
JAGUAR 3612 13 110.0% 0.1% 0.0% 0.0%JAGUAR
GM 2612 5 90.0% 0.0% 0.0% 0.0%GM
LEXUS 105 2 30.0% 0.0% 0.0% 0.0%LEXUS
FERRARI 73 2 20.0% 0.0% 0.0% 0.0%FERRARI
OTHERS 53 20.0% 0.0% 0.0%OTHERS
LAMBORGHINI 32 10.0% 0.0% 0.0%LAMBORGHINI
MASERATI 33 0.0% 0.0%MASERATI
TRIGANO 22 0.0% 0.0%TRIGANO
LOTUS 21 10.0% 0.0% 0.0%LOTUS
HUMMER 11 0.0% 0.0%HUMMER

31742 20480 25616 77838TOTAL/ ΣΥΝΟΛ

ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES
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